post lapsum sexaginta annorum, felicis

recordalionis Paulus Papa III praede-

cessor nosler, communicando diclae

Congregationi S. Ioannis Evangelistae in

Lusitania privilegia praefatae Congrega-

tionis Cassinensis, communicavit expres-

se inter cetera privilegium praefatum :

et quia praedictus Paulus praedecessor

communicavit non solum privilegia us-

que tunc concessa, verum etiam in

posterum concedenda dictae Congrega-

tioni Cassinensi etiam per modum exten-

sionis, Cassinensi autem Congregationi

idem Paulus praedecessor concessit in-

dulti™ centenariae, seu praescriptionem

sexaginta annorum extendit ad centuno;

iidem exponentes plurimum cupiant 5
a

nobis declarari, competere etiam ipso-

i De horum Congregatione vide Constitutio-

nera, quae incipit Exponì nobis (snp. pag. 143);

ad vero facti intelligentiam vide Pauli HI Con-

slit. quae incipit Benìgnilas.

2 Aptius lege cupiunl (r. t.).

Concerìihir

eis praiidiplum

privilegimi] ad
instar illius mu-
narhurtnu Gas-
smeusiuiu.

rum Congregationi privilegium centena-

riae, vel, quatenus opus sit, de novo

concedi, ut, ita in posterum occupan-

tium iniquitali obvielur. Nobis propte-

rea humiliter supplicari fecerunt ut

sibi in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignitate a-

poslolicà dignareniur.

§ 2. Nos igitur, ipsos exponentes spe-

cialibus lavoribus et gratiis prosequi

volentes, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodatae existunt, ad effectum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolulas fore cen-

senles, huiusmadi supplicationibus in-

clinati, de vcnerabilium fratrum nostro-

rum S. Pi. E. cardinalium, Concilii Tri-

dentini interpreti™, qui primodictam

Congregationem, stantibus praemissis,

diclo privilegio non indigere censue-

runt, Consilio, eidem Congregationi ca-

nonicorum regularium sancti Ioannis

Evangelistae in Lusitania privilegium

centenariae prascriptionis huiusmodi, iis-

dem omnino modo et forma quibus su-

pradictae Congregationi Cassinensi a

memorato Paulo praedecessore conces-

simi fuit, aucloritate apostolica, tenore

praesentium, concedimus : salva tamen

semper in praemissis aucloritate Con-

gregalionis eorumdem cardinalium.

§ 3. Decernentes easdem praesentes cuusuiae,

lilleras semper flrmas, validas et efficaces

existere et fore , suosque plenarios et

inlegros effectus sortivi et obtinere, ac

il li s , ad quos spectat et prò tempore

spectabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime suffraga ri , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palatii apo-
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Dcrn>ialJo

cou!rano;um.

sumpluruuj.

stolici auditores, iudicari et definiri de-

bere, ac irritimi et inane si secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ler vel ignoranter, contigerit altentari.

§ 4. Non obstantibus constitulioni-

bus et ordinationibus apostolicis, necnon

òmnibus et singulis illis quae praefalus

Paulus praedecessor in suis litteris su-

per praemissis respeclive emanatis con-

cessit non obstare, ceterisque contrariis

quibuscumque.

fum tran- § 5. Yolumus autem ut earumdem

praesentium lilterarum tansumptis, seu

exemplis, eliam impressi?, marni alicu-

ius notarii publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitulae munitis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud habea-

tur, quae haberetur ipsis praesentibus si

forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris , die n se-

ptembris mdglxxix
,
pontificalus nostri

anno m. 4->'<±

Dat. die 2 septembris 1679, pontif. anno ni.

txonliuin.

LXXII.

Exlendunlur indultum de altari privi-

legialo et indulgenlia plenaria, ad dc-

cennium concessa in die Commemora-

tionis Defunclorum prò regnis Hispa-

niarum , ad alia regna et dominio

regis catholici in pcrpeluum.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanu? Pontifex , cui spiritualium

graliariun dispensalionem commisit Al-

tissimus, christifidelium devotionem ad

christianae pietalis atqsecharitatis opera

uberiori in dies caelestium thesauroium

elargitione libenler incilat et confovot,

sicut pia calholicorum regum orthodj-

xae fìdei tuendae et propagandae zelo

aliisque praeclaris virtutum decoribus

ac in Ecclesiam Dei merilis fulgentinm

vota flagitant, et ipse, personarum, re-

rum, temporum et locorum qualitalibus

maturae consideralionis trutinà perpen-

sis, ad gloriam omnipotentis Dei, ac am-

marimi salulem
,
piorumque et religio-

sorum operum inerementum, ac spiritua-

lem chrisliani populi consolationem at-

que .

r;edificationem cognoscit in Domino

salubriler expedire.

8 4. Alias siquidem, supplicationibus Predi™, ca-

„ . n .. . r, ,.<">' ">)!« con-

carissimi in Chnsto nln nostri Caroli '•«»'* fuil p™-
dieta iuilulcun-

Ilispaniarum regis catholici nomine no- H » vi»itanubn«
1 ^ parochialein bc-

bis per dilectum filium nobilem vinini'-'"^™.

Gasparem de Gusman Duro marebionem

de Carpio, prò eodem Carolo rege apud

nos et Sedem Apostolicam oratorem, si;-

per hoc humiliter porrectis benigne in-

clinati , omnibus et singulis utriusque

sexus christifìdelibus in regnis Ilispa-

niarum degentibus, vere poenitentibi:s

et confessis , ac sacra communione re-

fectis, qui parochialem suam respeclive

ecclesiam die Commemorationis Defun-

ctorum a primis vesperis usque ad oc-

casum solis eiusdem diei inclusive annis

singulis devote visitavissent, et ibi prò

chrislianorum principimi concordia, hae-

resum extirpatione ac sanctae matris

Ecclesiae exaltatione pias ad Deum prc-

ecs effudissenl, plenariam omnium pec

catorum suorum indulgentiam et remis-

sionem, quam animabus fideli ini de-

functoruin, quae Deo in charitate con-

iunctae ab hac luce migravissent, per

modum su!Tragii applicare possent, mi

sericordiler in Domino concessimus.

Praeterea, ut omnes et singulae missae,

quae eodem die Commemorationis De-

functorum per quoscumque sacerdotes,

tam saeculares quam cuiusvis Ordinis

,

congregationis vel instituti regulares, in

praedictis Ilispaniarum regnis. ad quae-

cumque altaria celebrarentur, animabus
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fidelium defuncCBrum, prò quibus cele-

bratae fuissent, perinde suffragarentur,

ac si ad altaria privilegio apostolico prò

animabus defunctorum decorata cele-

bratae fuissent", auctorilate apostolica

indulsimus
; et alias, prout in noslris

desuper in simili forma Brevis die xv

marlii proxime praeteriti expedilis lit-

teris, quas ad decennium tantum valere

voluimus, et quarum tenorem praesen-

tibus prò piene et sufficienler expresso

ac de verbo ad verbum inserto haberi

volumus, uberius conlinetur.

Eitenaitnr.ot § 2. Cum aulem, sicut prò parte me-
iu rubrica. . _ . .

1 '

morati Caroli regis nobis per praedictum

Gasparem marchionem eius oralorem

nuper expositumfuit, idem Carolus, prò

eximià sua pielate litleras nostras prae-

dictas ad reliqua omnia sua regna, sta-

tus, ditiones et dominia ampliari, ac in

perpetuum estendi plurimum desideret:

nos, religiosum eiusdem Caroli regis de-

siderium huiusmodi luculenliori atque

largiori palernae nostrae charitatis be-

nignitate, quantum nobis ex alto con-

cedimi', prosequi, enixisque illius pre-

cibus, nobis super hoc per eiusdem Ga-

sparem marchionem devota humilitate

porrectis, favorabiliter annuere cupien-

tes, indulgenliam plenariam et indullum

aliasque gratias a nobis per litteras no-

stras praedictas prò regnis Hispaniarum

ad decennium tantum concèssa, ut prae-

fertur, ipsasque litteras, cum omnibus

et singulis in eis eontenlis et expressis,

ad reliqua omnia et singula regna, sta-

tus, ditiones et dominia dicti Caroli re-

gis, servata lamen in reliquis earumdem

litterarum forma et dispositione, alido-

ri tate praedictà, tenore praesenlium, ex-

tendimus et ampliamus; ipsasque litteras

sic extensas et ampliatas perpetuis fu-

turis temporibus valere, ac illis, ad quos

spectat et prò tempore quandocum-

que spectabit, in omnibus et per omnia

Pulì. Rom. — Voi. XIX. 27

suffragali debere decernimus et decla-

ramus.

§ 3. Non obstantibus nostra de non

concedendis iridulgentiis ad instar, aliis-

que constitulionibus et ordinalionibus

apostolicis, ceterisque contrariis quibus-

cumque,

§ 4. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis seu

exemplis.eliam impressis, inanu alicuius

notarii publici subscriptis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

habeatur, quae haberetur ipsis praesen-

libus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xx septembris

mdclxxix
,
pontificatus nostri anno in.

Dat. die 20 septembris 1679, ponlif. anno ni.

Ohstautium
remoiio.

Transumplo»
rum lides.

LXXIII.

Permiitilur, ut, tramiate- festo S. Bene-

dirti, Iransferatur eliam indulgenlia

plenaria eo die concessa visitanlibus

aliquam sui Ordinis ecclesiam '.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuarli rei memorìam.

§ 1. Cum dudum felicis recordationis

Clemens Papa X, praedecessor noster,

omnibus et singulis utriusque sexus chri-

slifidelibus vere ptienitenlibus etconfes-

sis ac sacra comm'unione refectis, qui

aliquam ex ecclesiis quorumeumque mo-

nasleriorum tam monachorum quam mo-

nialium regulam sancti Benedicli profi-

tenlium ealenus erectis et in poslerum

quandocumque erigendis, ac ubicumque

locorum existentibus, die festo eiusdem

S. Benedicli a primis vesperis usque ad

occasum solis diei huiusmodi annis sin

gulis devote visitavissent, et ibi prò

1 Eam indulgenliam concessit Clemens X,

Const. Commissae nobis, lom. xvni, pag. 291.

A Clemenle X
concessa iìnt

ili». influlgenUd

plen.iria in fe-

slo sancii Ba~
nodicli.
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christianornm principumxoncordià, hae-